

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
<i>I</i>	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	432	432	0	353	73	6	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	426	426	0	347	73	6	0	0	0
из них женщин	152	152	0	126	23	3	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	29	29	0	26	3	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/ нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/ нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/ нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/ нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	пара метры световой среды	тяжесть трудового процесса I	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководство института																							
1	Генеральный директор предприятия									2		1	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Первый заместитель генерального директора предприятия - главный инженер									2		1	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3	Первый заместитель генерального директора предприятия (по финансам)									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Главный бухгалтер									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заместитель генерального директора предприятия (по научной работе)									2		1	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Заместитель генерального директора предприятия (по экономике)									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Заместитель генерального директора предприятия - начальник НПК-2									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Заместитель генерального директора предприятия - начальник НПК-4											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Заместитель генерального директора предприятия (по организационному развитию)									2		1	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Заместитель главного инженера - главный технолог									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Заместитель главного инженера									2		1	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Советник (Советник генерального директора предприятия по подготовке кадров)									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
452	Советник (Советник генерального директора)									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
426	Советник (Советник генерального директора по безопасности)									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Начальник комплекса (Начальник НПК-1)									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
190	Начальник комплекса (Начальник ОПК-3)									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
298	Начальник комплекса (Начальник НПО НМП)									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Главный контролер									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
422	Главный метролог									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Персонал при генеральном директоре																							
13	Референт (Секретарь -референт)									2		1	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Уполномоченный на решение задач в области ГО и ЧС									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Ведущий специалист (Ведущий специалист по эксплуатации зданий и сооружений)									2		1	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Ведущий специалист (Ведущий специалист по сертификации)									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
425	Юрисконсульт									2		1	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-производственный комплекс разработки материалов (НПК-1)																							
Управление НПК-1																							
Бюро технико-экономического сопровождения (БТЭС)																							
20	Экономист 1 категории									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Инженер									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Участок механической обработки ферритов (УМ-12)																							
22	Начальник участка				2					2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Лаборант химического анализа	2			3.1		2					2	2	2	2	3.1		да	да	нет	нет	нет	нет
24	Контролер деталей и приборов (контролер деталей СВЧ приборов)				2					2		2	2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Наладчик технологического оборудования (наладчик оборудования)				2							2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
446	Шлифовщик изделий электронной техники 6 разряда	2		2	3.1							2	2	2		3.1		да	да	нет	нет	нет	нет
26	Шлифовщик изделий электронной техники 6 разряда	2		2	3.1							2	2	2		3.1		да	да	нет	нет	нет	нет
27	Шлифовщик изделий электронной техники 6 разряда	2		2	3.1							2	2	2		3.1		да	да	нет	нет	нет	нет
28А, 29А, 30А	Шлифовщик изделий электронной техники 5 разряда	2		2	3.1							2	2	2		3.1		да	да	нет	нет	нет	нет
31 А, 33А	Шлифовщик изделий электронной техники 4 разряда	2		2	3.1							2	2	2		3.1		да	да	нет	нет	нет	нет
32А	Шлифовщик изделий электронной техники 4 разряда	1		2	3.1							2	2	2		3.1		да	да	нет	нет	нет	нет
34А, 35А, 36 А	Шлифовщик изделий электронной техники 3 разряда	2		2	3.1							2	2	2		3.1		да	да	нет	нет	нет	нет
Научно-исследовательская лаборатория ферритов и керамики (НИЛ ФК)																							
37	Начальник лаборатории 24594									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Ведущий специалист				2							2	2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Ведущий специалист				2							2	2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Ведущий специалист									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Ведущий инженер-технолог									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Инженер-технолог									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Инженер 1 категории									2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Инженер-технолог 2 категории									2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Инженер-технолог 2 категории									2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Инженер-технолог 2 категории									2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
47А, 48А	Лаборант химического анализа 3 разряда	2										2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Измеритель электрофизических параметров (Измеритель электрических параметров радиодеталей) 5 разряда									2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Производственный участок ферритов и керамики (ПУ ФК)																							
50	Начальник участка				2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Инженер по наладке и испытаниям 3 категории				2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
52А, 53А	Обжигальщик радиокерамики, пьезокерамики и ферритов 5 разряда	2			2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Обжигальщик радиокерамики, пьезокерамики и ферритов 4 разряда	2			2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
55А, 59А, 56А	Обжигальщик радиокерамики, пьезокерамики и ферритов 4 разряда	2			2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Обжигальщик радиокерамики, пьезокерамики и ферритов 4 разряда	2			2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Обжигальщик радиокерамики, пьезокерамики и ферритов 4 разряда	2			2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Обжигальщик радиокерамики, пьезокерамики и ферритов 4 разряда	2			2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Обжигальщик радиокерамики, пьезокерамики и ферритов 4 разряда	2			2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
62А, 63А	Дробильщик - размольщик 4 разряда	2			3.1							2	2	3.1		3.1		да	да	да	нет	нет	нет
64	Прессовщик изделий электронной техники 4 разряда	2			3.1							2	2	2		3.1		да	да	нет	нет	нет	нет
65А, 66А	Прессовщик изделий электронной техники 3 разряда	2			3.1							2	2	2		3.1		да	да	нет	нет	нет	нет
67	Прессовщик изделий электронной техники 2 разряда	2			3.1							2	2	2		3.1		да	да	нет	нет	нет	нет
68	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда				2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный участок МО-пермаллоя и ММ-ферритов																							
69	Начальник участка	2			3.1					2		2	2	2		3.1		да	да	нет	нет	нет	нет
70	Ведущий специалист									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Ведущий инженер									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Инженер-технолог 1 категории	2			2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Лаборант химического анализа 3 разряда	2			3.1							2	2	2		3.1		да	да	нет	нет	нет	нет
74	Наладчик технологического оборудования 3 разряда				3.1							2	2	2		3.1		да	да	нет	нет	нет	нет
76	Обжигальщик радиокерамики, пьезокерамики и ферритов 4 разряда	2			3.1							2	2	2		3.1		Да	да	нет	нет	нет	Да
77	Прессовщик изделий электронной техники 4 разряда	2			3.1							2	2	2		3.1		да	Да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Научно-исследовательская лаборатория электронных компонентов (НИЛЭК)																							
78	Ведущий специалист	2			2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Ведущий инженер									2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Инженер 2 категории	2			2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Менеджер									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Техник 1 категории	2			2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-производственный комплекс разработки СВЧ приборов (НПК-2)																							
Управление НПК-2																							
83	Заместитель начальника комплекса (Заместитель начальника НПК-1) - начальник НПО-21									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Главный научный сотрудник (консультант)									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа экономического сопровождения и оформления документации (ГЭС-2/1)																							
85	Руководитель группы									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Ведущий инженер-технолог											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Экономист 2 категории (Инженер-экономист 2 категории)									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Экономист 2 категории									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Инженер 2 категории									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
429	Инженер 2 категории									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Техник 1 категории									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Техник									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-производственный отдел СВЧ ферритовых, волноводных, развязывающих приборов высокого и среднего уровней мощности (НПО-21)																							
Научно-производственная лаборатория СВЧ ферритовых, волноводных, развязывающих приборов высокого уровня мощности (НПЛ ВУМ-21/1)																							
94	Начальник лаборатории	2			2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Ведущий инженер	2			2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Инженер 1 категории	2			2					2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Инженер 2 категории	2								2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Инженер	2								2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Инженер	2			2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	2			2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Инженер	2			2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-производственная лаборатория СВЧ ферритовых, волноводных, развязывающих приборов среднего уровня мощности (НПЛ СУМ-21/2)																							
102	Ведущий специалист	2								2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Ведущий специалист	2								2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Ведущий инженер-технолог	2					3.1			2		2	2	2		3.1		да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
105	Инженер 1 категории	2								2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Инженер 1 категории	2								2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов (ученик)	2								2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Техник	2								2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-производственная лаборатория коаксиальных приборов и серийных поставок с ПЗ (НПЛ-22/1)																							
109	Начальник лаборатории									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
431	Старший научный сотрудник									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
432	Старший научный сотрудник									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
433	Старший научный сотрудник									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Ведущий специалист	2								2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Ведущий инженер	2			2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Инженер 1 категории									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Техник	2			2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Инженер 2 категории	2								2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Инженер 2 категории									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Инженер	2			2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Инженер	2								2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Инженер	2			2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Инженер	2			2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
439	Инженер	2			2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	2								2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
438	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	2			2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок настройки и предъявления приборов (УНПП-22/1)																							
434	Начальник участка	2								2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
435	Инженер 2 категории	2			2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
436	Инженер 2 категории	2			2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
437	Техник	2								2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-производственная лаборатория волновых приборов мм-диапазона (НПЛ-22/3)																							
128	Начальник лаборатории	2								2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Инженер 1 категории	2								2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Инженер 2 категории	2										2	2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Инженер	2								2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2								2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Научно-технологическая лаборатория по изготовлению микроволновых плат (НТЛ-24/1)																							
133	Начальник лаборатории	2								2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Ведущий инженер	2			2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Инженер 2 категории	2								2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
440	Инженер 2 категории	2								2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Инженер	2								2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Инженер 1 категории	2								2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	2										2	2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-технологическая лаборатория по изготовлению микроволновых плат (НТЛ-24/2)																							
141	Начальник лаборатории	2			2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
447	Ведущий инженер	2			2			2		2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Инженер 1 категории	2			2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Инженер 1 категории									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Наладчик технологического оборудования 6 разряда	2			2			2		2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Инженер	2			2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Инженер	2			2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Инженер									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
148A 149A	Инженер	2			2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-техническая группа модулей и комплексированных устройств (НТГ-22/42)																							
150	Ведущий специалист									2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Инженер									2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
152A. 153A	Инженер									2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Конструкторско-технологическое бюро КТБ-22/5																							
155	Начальник бюро									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Ведущий инженер - конструктор									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Инженер - конструктор 2 категории									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Инженер - конструктор 2 категории									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
448	Инженер - конструктор 2 категории									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Инженер - конструктор									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-производственная лаборатория фазовращателей см-диапазона (НПЛ-23/1)																							
160	Начальник лаборатории	2								2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Главный научный сотрудник	2								2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Ведущий инженер	2								2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Ведущий инженер	2								2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Ведущий инженер	2								2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Ведущий специалист	2								2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
166	Ведущий специалист	2								2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Ведущий инженер - конструктор	2								2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Инженер 2 категории	2								2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Инженер 2 категории	2								2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
170A, 171A	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 3 разряда	2								2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	2								2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
458	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2								2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Техник	2								2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов (ученик)	2								2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-производственная лаборатория фазовращателей мм-диапазона (НПЛ-23/2)																							
175	Ведущий инженер - конструктор									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Ведущий инженер	2								2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
177, 178A	Ведущий инженер	2								2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Инженер 2 категории									2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный участок испытаний приборов (ПУИ ВУМ-2/2)																							
180	Начальник участка 25080	2			2					2	2	2	2	2		2		нет	да	да	нет	нет	нет
181	Ведущий специалист	2			3.1					2	2	2	2	2		3.1		да	Да	да	нет	нет	нет
182	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2			3.1					2	2	2	2	2		3.1		да	да	да	нет	нет	нет
441	Инженер 3 категории	2			3.1					2	2	2	2	2		3.1		да	да	да	нет	нет	нет
Производственный участок специализированных методов обработки ферритовых и диэлектрических изделий (ПУ-2/3)																							
183	Начальник участка	2			2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Инженер - технолог 3 категории	2			2							2	2	3.1		3.1		да	нет	Да	нет	нет	нет
185	Техник 1 категории	2					3.1			2		2	2	2		3.1		да	да	да	нет	нет	нет
186	Шлифовщик изделий электронной техники 6 разряда	2			2							2	2	3.1		3.1		да	нет	да	нет	нет	нет
187	Оптик элементов квантовых приборов 6 разряда	2			2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Оператор ультразвуковых установок 3 разряда	2					3.1			2		2	2	2		3.1		да	да	да	нет	нет	нет
189	Оператор ультразвуковых установок (ученик)	2					3.1			2		2	2			3.1		Да	да	да	нет	нет	нет
Обеспечивающий производственный комплекс производства арматуры СВЧ приборов и специального технологического и контрольно-измерительного оборудования (ОПК-3)																							
Управление ОПК-3																							
191	Экономист									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Конструкторско-технологическое бюро ОПК-3																							
192	Начальник бюро									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
193	Ведущий инженер - конструктор											2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Инженер - технолог									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Инженер - программист									2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Универсальный участок																							
196	Начальник участка									2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
197	Техник									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
198А, 199А	Слесарь - инструментальщик 6 разряда	2			2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	2			2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Слесарь механосборочных работ 3 разряда	2			2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Слесарь механосборочных работ 3 разряда	2			2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Токарь 6 разряда	2			3.1							2	2	3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
204	Токарь 6 разряда	2			3.1							2	2	3.1		3.1		Да	нет	нет	нет	нет	нет
206	Токарь 5 разряда	2			3.1							2	2	3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
207	Токарь 4 разряда	2			3.1							2	2	3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
208	Токарь - расточник 3 разряда	2			3.1							2	2	3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
209	Фрезеровщик 5 разряда	2			3.1							2	2	3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
210	Фрезеровщик 6 разряда	2			3.1							2	2	3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
211	Фрезеровщик 6 разряда	2			3.1							2	2	3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
212	Шлифовщик 7 разряда	2		2	2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
213	Заточник 5 разряда	2		2	3.1							2	2	2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
214	Фрезеровщик 3 разряда	2			3.1							2	2	3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
215	Электроэрозионист 4 разряда				2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
216	Электроэрозионист 5 разряда				2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
217	Электроэрозионист 3 разряда				2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
218	Кладовщик									2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок обрабатывающих центров																							
219	Начальник участка				2						2		2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
220	Инженер-технолог- программист									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
221	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением (Наладчик -оператор станков и манипуляторов с программным управлением) 4 разряда	1			3.1						2		2	2	3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет
222	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением (Наладчик -оператор станков и манипуляторов с программным управлением) 4 разряда	1			2						2		2	2	3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет
223	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением (Наладчик -оператор станков и манипуляторов с программным управлением) 4 разряда	1			3.1						2		2	2	3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
224	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением (Наладчик -оператор станков и манипуляторов с программным управлением) 4 разряда	1			3.1					2		2	2	3.1		3.1			да	нет	нет	нет	нет	нет
225	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением (Наладчик -оператор станков и манипуляторов с программным управлением) 4 разряда	1			3.1					2		2	2	3.1		3.1			да	нет	нет	нет	нет	нет
226	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением (Наладчик -оператор станков и манипуляторов с программным управлением) 4 разряда	1			3.1					2		2	2	3.1		3.1			Да	нет	нет	нет	нет	нет
227	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением (Наладчик -оператор станков и манипуляторов с программным управлением) 5 разряда	1			2					2		2	2	3.1		3.1			да	нет	нет	нет	нет	нет
228А, 230А	Оператор станков с программным управлением	2			2					2		2	2	3.1		3.1			да	нет	нет	нет	нет	нет
229	Оператор станков с программным управлением	1			3.1					2		2	2	3.1		3.1			да	нет	нет	нет	нет	нет
231	Оператор станков с программным управлением	1			3.1					2		2	2	3.1		3.1			да	нет	нет	нет	нет	нет
232	Оператор станков с программным управлением	1			3.1					2		2	2	3.1		3.1			да	нет	нет	нет	нет	нет
233	Оператор станков с программным управлением	1			3.1					2		2	2	3.1		3.1			да	нет	нет	нет	нет	нет
234	Оператор станков с программным управлением	1			3.1					2		2	2	3.1		3.1			да	нет	нет	нет	нет	нет
Участок пайки, сварки и плазменной резки																								
236	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2			3.1	2							2	2	3.1		3.2		Да	да	нет	да	нет	да
237	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	2			2							2	2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-производственный комплекс по модернизации и производству ферритовых приборов СВЧ и нестандартных средств измерений (НПК-4)																								
Управление НПК-4																								
238	Заместитель начальника комплекса (Заместитель начальника НПК-4 -начальник производственного комплекса)									2		2	2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
239	Помощник заместителя генерального директора предприятия (по общим вопросам)									2		2	2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
240	Менеджер (по кооперации)									2		2	2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
241	Ведущий инженер											2	2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
430	Инженер 2 категории									2		2	2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный цех НПК-4																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Участок сборки и монтажа																							
243	Начальник участка										2	2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
244	Мастер				2						2	2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
245	Инженер	2			2						2	2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
246	Инженер									2	2	2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
247	Инженер 2 категории	2			2						2	2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
248	Техник	2			2						2	2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
249	Техник	2			2						2	2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
250	Техник	2									2	2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
252	Техник 1 категории										2	2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
253	Техник 2 категории										2	2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
254	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	2			2						2	2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
255	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2									2	2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
256	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2			2						2	2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
257	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	2			2						2	2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
258	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда										2	2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
259A, 260A	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	2								2	2	2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
261 A, 262A	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 3 разряда	2			2						2	2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
263A, 264A	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	2								2	2	2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
265A, 266A, 267A, 268A	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	2								2	2	2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
269A, 270A, 271A, 272A	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	2									2	2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
273	Сборщик изделий электронной техники 5 разряда	2			2						2	2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
274	Слесарь механосборочных работ 5 разряда				2						2	2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
275	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 2 разряда				2					2	2	2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
276A, 277A	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 2 разряда										2	2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок настройки и регулировки																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
279	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда (бригадир)									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280	Инженер				2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
281	Инженер									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
282	Техник				2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
283	Техник 1 категории				2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа обеспечения производства, кооперации и хранения готовой продукции																							
284	Начальник группы 24482									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
285	Ведущий инженер											2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
286	Кладовщик									2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
287	Инженер									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
451	Водитель автомобиля (Водитель автомобиля - экспедитор) 2 класса									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел конструкторско-технологического сопровождения, разработки и модернизации ПФ СВЧ																							
288	Начальник отдела 24705									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Конструкторско-технологическое бюро НПК-4																							
289	Начальник бюро									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
290	Инженер - конструктор 1 категории									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
291	Инженер - конструктор	2			2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
449	Инженер - технолог									2		2	3.1			3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
292	Инженер									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
450	Инженер 2 категории									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа разработки и наладки специальных стэндов, приборов и блоков управления																							
293	Начальник группы									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
294	Инженер - конструктор 2 категории									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
295	Инженер - электроник 2 категории	2								2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
296	Инженер - конструктор									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
297	Ведущий инженер									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-производственный отдел наноматериалов и приборов на их основе (НПО НМП)																							
Управление НПО НМП																							
299	Заместитель начальника отдела									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
300	Инженер 1 категории									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
301	Экономист (Инженер-экономист) 2 категории									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория наноструктурных радиопоглощающих материалов																							
302	Инженер 1 категории									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
303	Инженер	2			2		3.1			2		2	2	2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
304	Инженер									2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
305	Инженер	2			2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
306	Инженер - технолог	2			2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
307А 308А	Инженер - технолог	2			3.1							2	2	2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
309	Техник 1 категории	2			3					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
310	Закройщик (РПМ) 4 разряда				8					2		2	3.1	2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория вакуумных технологий																							
311	Начальник лаборатории				2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
312	Старший научный сотрудник									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
313	Ведущий инженер									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
314	Ведущий инженер				2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
315	Инженер - химик	2			2		3.1			2		2	2	2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
316	Инженер				2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
317	Инженер	2			2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
318	Инженер									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
319	Инженер									2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
320	Инженер	2			3.1							2	2	2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
321	Инженер	2			3.1							2	2	2		3.1		Да	нет	нет	нет	нет	нет
442	Инженер	2			2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
322	Инженер - механик (Инженер - механик технологического оборудования)				2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
323	Инженер - технолог 2 категории				2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
443	Инженер - технолог	2			3.1							2	2	2		3.1		Да	нет	нет	нет	нет	нет
324	Техник									2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория СВЧ приборов на основе пленок и методов контроля физических параметров																							
330	Инженер 2 категории									2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
331	Инженер									2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
444	Инженер									2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
445	Техник									2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического контроля (ОТК)																							
332	Начальник отдела									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
333	Начальник группы				2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
334	Начальник группы									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
335	Ведущий инженер									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
336	Ведущий инженер				2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
337	Ведущий инженер - химик 22860	2			2					2		2	2	3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
338	Инженер - технолог 1 категории											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
339	Ведущий специалист (Ведущий специалист по стандартизации и сертификации - заместитель главного контролера)									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
340	Инженер - химик 1 категории	2			2					2		2	2	3.1		3.1		Да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
341	Инженер 1 категории									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
342	Инженер 3 категории									2		2	2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
343	Инженер - химик 1 категории	2			2					2		2	2	3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
344	Инженер				2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
345	Инженер				2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
346	Старший мастер (Старший контрольный мастер)				2							2	2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
347	Старший мастер (Старший контрольный мастер)									2		2	2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
348А, 349А	Мастер (Контрольный мастер)				2							2	2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел стандартизации и качества (ОСК)																							
350	Начальник отдела	2		2						2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
352	Руководитель группы	2								2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
353	Ведущий инженер									2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
354	Инженер 1 категории	2										2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
355	Инженер	2		2						2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-технический отдел (НТО)																							
356	Начальник отдела									2		1	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
357	Заместитель начальника отдела									2		1	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
358	Главный научный сотрудник									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
359	Ведущий специалист по маркетингу									2		1	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
360	Экономист (Инженер - экономист 1 категории)									2		1	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
361	Инженер 3 категории									2		1	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
362	Инженер									2		1	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Патентно-информационная группа																							
363	Начальник группы									2		1	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
364	Ведущий инженер									2		1	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел внешнеэкономической деятельности (ОВЭД)																							
365	Начальник отдела									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
366	Ведущий специалист									2		1	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
367	Ведущий инженер									2		1	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел управления закупками																							
423	Начальник отдела									2		1	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
424	Специалист (Специалист по закупкам)									2		1	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по корпоративным коммуникациям																							
427	Специалист (Специалист по внешним и внутренним коммуникациям)									2		1	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
453	Специалист (Специалист по организационному развитию)									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров																							
368	Начальник отдела									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
369	Ведущий специалист по кадрам									2		1	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
370	Менеджер по персоналу									2		1	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел безопасности																							
371	Начальник отдела									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
428	Инженер 1 категории									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел экономической и информационной безопасности (ОЭИБ)																							
454	Специалист (Специалист по экономической безопасности)									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория по противодействию иностранным техническим разведкам и технической защите информации (лаборатория ПД ИТР и ТЗИ)																							
372	Ведущий специалист (Ведущий специалист по противодействию иностранным техническим разведкам и технической защите информации)									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Канцелярия																							
375	Заведующий канцелярией									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
376	Архивариус									2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
377	Старший инспектор									2		1	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово - бухгалтерский отдел																							
379	Инженер 1 категории									2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
380	Ведущий бухгалтер									2		1	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
381	Ведущий бухгалтер									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
382	Ведущий бухгалтер									2		1	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
383	Ведущий бухгалтер									2		1	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
384	Ведущий бухгалтер									2		1	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
385	Ведущий бухгалтер									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
386	Ведущий бухгалтер									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
387	Бухгалтер									2		1	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
388	Старший кассир									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Экономический отдел																							
389	Начальник отдела									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
390	Ведущий инженер									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
391	Ведущий экономист (Ведущий экономист по нормированию)									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
391	Ведущий экономист									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
393	Экономист (Инженер-экономист) 1 категории									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
395A, 396A, 397A	Экономист									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа материально технического снабжения																							
398	Руководитель группы											1	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
399	Инженер 1 категории									2		1	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
400	Товаровед 1 категории									2		1	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
401	Менеджер									2		1	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
402	Механик по ремонту транспорта									2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
403A, 406A	Водитель автомобиля 1 класса	2			2										2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
404A, 405A	Водитель автомобиля 1 класса	2			2										2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
407A, 409A	Водитель автомобиля 2 класса	2			2										2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
408	Водитель автомобиля 2 класса	2			2										2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
455	Водитель автомобиля	2			2										2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного технолога																							
410	Начальник отдела									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Гальванический участок																							
411	Начальник участка	2			2					2		2	2	3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
412	Инженер - технолог 1 категории	2			2							2	2	3.1		3.1		да	да	нет	нет	нет	нет
413	Инженер - технолог 1 категории	2			2					2		2	2	3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
414	Гальваник 4 разряда	2			2					2		2	2	3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
415	Травильщик 4 разряда	2			2					2		2	2	3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
416	Маляр (Маляр по металлу) 2 разряда	2			3.1							2	2	3.1		3.1		да	Да	нет	нет	нет	да
417	Гальваник 2 разряда	2			2					2		2	2	3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	Да
Участок клейки																							
418	Инженер - технолог 1 категории	2			2					2		2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок металлизации																							
419	Ведущий специалист	2			2		2					2	2	3.1		3.1		да	да	нет	нет	нет	нет
420	Инженер - технолог 2 категории	2			2		2			2		2	2	3.1		3.1		да	да	нет	нет	нет	нет
Технологическое бюро																							
421	Начальник бюро									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
		Бюро охраны труда																						
456	Начальник бюро									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
457	Инженер									2		2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 05.10 - 15.10, 18.11.2015

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

(должность)	_____	<b>Некрасов С.В.</b>	_____
	(подпись)	(ФИО)	(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

(должность)	_____	<b>Крюков В.А.</b>	_____
	(подпись)	(ФИО)	(дата)
(должность)	_____	<b>Малечкина Е.В.</b>	_____
	(подпись)	(ФИО)	(дата)
(должность)	_____	<b>Федоров В.В.</b>	_____
	(подпись)	(ФИО)	(дата)
(должность)	_____	<b>Малечкин Д.Л.</b>	_____
	(подпись)	(ФИО)	(дата)
(должность)	_____	<b>Дернятин А.И.</b>	_____
	(подпись)	(ФИО)	(дата)
(должность)	_____	<b>Николайчук Г.А.</b>	_____
	(подпись)	(ФИО)	(дата)
(должность)	_____	<b>Зуева Е.А.</b>	_____
	(подпись)	(ФИО)	(дата)
(должность)	_____	<b>Мясникова Н.А.</b>	_____
	(подпись)	(ФИО)	(дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

1646 (N в реестре экспертов)	_____	<b>Шевченко В.В.</b>	_____
	(подпись)	(ФИО)	(дата)
1679 (N в реестре экспертов)	_____	<b>Густинович Н.А.</b>	_____
	(подпись)	(ФИО)	(дата)